
ZARZĄDZENIE NR 449/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie  powołania komisji ds. szacowania strat powstałych na terenie Miasta i Gminy Łasin 

Na podstawie art. 30 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze 
zm.) w związku z wystąpieniem klęski żywiołowej na terenie Miasta 
i Gminy Łasin zarządzam: 

§ 1. 1. Powołuję komisję ds. szacowania strat po wichurach z dn. 17-20 lutego 2022 r. w składzie: 

1) Wojciech Marchlewski - Przewodniczący, 

2) Joachim Grabowski, 

3) Joanna Atłachowicz, 

4) Beata Łukaszewska, 

§ 2. Z podejmowanych czynności komisja ds. szacowania strat sporządza protokoły. 

§ 3. 1. Na podstawie protokółów, o których mowa w § 2 komisja ds. szacowania strat wyceni wstępnie 
straty poniesione przez osoby fizyczne i prawne a także powstałe w mieniu komunalnym. 

2. Protokoły komisja przedstawi niezwłocznie Burmistrzowi Łasina. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E717EE84-2D09-4654-9C91-DF7470EDF188. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


